Município de Santo Antônio do Aracanguá
  Rua Dr. Pio Prado, 285 - Centro – Fone: (0**18) 3639-9000

CEP: 16130-000 - Estado de São Paulo
licitacao@saaracangua.sp.gov.br

ATA APRESENTAÇÃO DE AMOSTRAS DOS TÊNIS E SANDALIAS – PREGÃO PRESENCIAL Nº 058/2023

“VOCÊ FAZ PARTE DESTE GOVERNO”

1

Aos dezoito dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e quatro, às 11h00min, na sala do
Departamento de Licitação, reuniu-se a o PREGOEIRO, Sr. SERGIO DOMINGOS DA SILVA e a equipe de
apoio sendo o Sra. ALESSANDRA DIAS DE BARROS CAMARGO e a Sra. MARIA SUELI PIRES PENA,
designada nos autos pelo Excelentíssimo Senhor Prefeito, juntamente com os representantes do
Departamento de Educação e Cultura, Sra. ANA PAULA MALAQUIAS e a Sra. ADRIANA DA SILVA
BACCHIEGA, para análise das amostras, referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 058/2023, cujo o objeto
visa o REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE TÊNIS E SANDÁLIAS TIPO

PAPETES, A SEREM ENTREGUES AOS ALUNOS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO MUNICIPAL DE SANTO

ANTÔNIO DO ARACANGUÁ, conforme consta na Ata a empresa apresentou as amostras dos lotes 01 e 02
no dia 15/01/2024 no Departamento de Licitação após o encerramento da sessão. As amostras foram
encaminhadas ao Departamento de Educação para análise. Após a análise dos produtos e aceitação dos
mesmos pelos representantes do Departamento de Educação e Cultura, e por estarem de acordo com as
especificações do edital, o Sr. Pregoeiro decidiu aceitar e considerar vencedora dos lotes a empresa PE
COM PE CALÇADOS LTDA.  Nada mais tendo ocorrido, o Pregoeiro adjudicou os lotes classificados a
respetiva empresa, posteriormente em momento oportuno, será encaminhado o presente auto para
autoridade superior para devida homologação. Nada mais tendo ocorrido a tratar a presente sessão foi
encerrada, indo a presente ata assinada pelo Pregoeiro e a equipe de apoio e representantes do
Departamento de Educação e Cultura.

 SERGIO DOMINGOS DA SILVA
Pregoeiro

ALESSANDRA DIAS DE BARROS CAMARGO
Equipe de Apoio

MARIA SUELI PIRES PENA
Equipe de Apoio

ADRIANA DA SILVA BACCHIEGA
Representante do Departamento de Educação

ANA PAULA MALAQUIAS PIRES
 Representante do Departamento de Educação

mailto:licitacao@saaracangua.sp.gov.br